



ECOMENTOR

## **Høg Holding IVS**

Trekronergade 113  
2500 Valby  
CVR-nr. 35 83 55 12

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2015 til 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2016

---

Caspar Høg

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Høg Holding IVS  
Trekronergade 113  
2500 Valby

CVR-nr.: 35 83 55 12  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Stiftet: 14. april 2014  
Hjemsted: København

## Direktion

Caspar Høg

## Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

At eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på DKK 11.582, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 22.944.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Fortsat drift**

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		<u>-10.000</u>	<u>-5.000</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-10.000</b>	<b>-5.000</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.582</u>	<u>-603</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-11.582</b>	<b>-5.603</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-11.582</u></b>	<b><u>-5.603</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-11.582</u>	<u>-5.603</u>
		<b><u>-11.582</u></b>	<b><u>-5.603</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>25.000</b></u></u>	<u><u><b>25.000</b></u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		-22.945	-11.363
<b>Egenkapital</b>	4	<u>-22.944</u>	<u>-11.362</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.944	31.362
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>47.944</u>	<u>36.362</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>47.944</u>	<u>36.362</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet resultatet forventes positivt i kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2015/2016</u> DKK	<u>2014/2015</u> DKK
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.582	603
	<u><b>1.582</b></u>	<u><b>603</b></u>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	25.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016		
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	1	-11.363	-11.362
Årets resultat	0	-11.582	-11.582
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>1</b>	<b>-22.945</b>	<b>-22.944</b>

Selskabskapitalen består af 1 anpartersanpart a nominelt DKK 1. Ingen anpartersanpart er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
